
lo Statuto della Regione Siciliana;
la I.r. del 23 febbraio 1962 n. 2 e s.m.i.;
l'art. 15 della I.r. del 3 maggio 1979, n.,73, COme modificato dall'art. 22 dalla I.r. 15
giugno 1988, n.ll;
la I.r. del 15 maggio 2000, n. IO es.m.i.;
il D.P.Reg. 14 giugno 2016, n. 12 di approvazione del regolamento di attuazione dell'art.
4 della I.r. 9/2015 -:-Rimodulazione dell'assetto organizzativodella Regione;
il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i.;
l'art. 11 della I.r. 13 gennaio 2015, n. 3 il quale dispone che a decorrere dall'l gennaio
2015, la Regione applica le disposizioni del citato decreto legislativo n. 118/2011, e s.m.i,
secondo quanto previsto dallo stesso articolo Il; l

la I.r. del 12 maggio 2020 n. 9, disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2020.
Legge di stabilità regionale.

VISTA, la I.r. del 12 maggio 2020 n. IO, che ha approvato il bilancio di previsione della Regione
siciliana per l'esercizio finanziario 2020 e per il triennio 2020 - 2022;
la deliberazione della Giunta regionale n. 172 del 14 maggio 2020 di approvazione del
Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e Piano degli
indicatori, per' l'esercizio 2020 e per il triennio 2020 - 2022; I

il D.D.G. n. 4991 dell'Ol/08/2019 di incarico del dirigente presso l'Area 2 "Affari
generali";
il D.A. n. 2890 del 25/06/2020 di approvazione del bando programma assistenziale anno
2020 che ha previsto nella parte H al punto 3), tra l'altro, la concessione di assegni di
lutto; "
il D.D.A. n. 3006 del 02/07/2020, vistato dalla Ragioneria centrale della Presidenza delle
Autonomie locali e della funzione pubblica in data 13/07/2020 al n. 3 con il quale è stata
impegnata la somma di € 150.000,00 sul capitolo 109701;

VISTE .n.06 istanze di seguito elencate e la documentazione allegata;
ACCERTA TA la conformità della documentazione prodotta;
RITENUTO pertanto, di ammettere al menzionato beneficio le predette richieste.

D.D.A,

VISTO
VISTA
VISTO

VISTA
VISTO

VISTO
VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

ART. l -

RF:P(IRRI.ICA ITM.IANA

/.

~

~n~Y~
Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica

Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale
IL DIRIGENTE DELL'AREA 2 "AFFARI GENERALI"

DECRETA
Per le motivazioni di cui in premessa, è concesso a ciascuno dei sottoelencati
nominativi un contributo lordo di € 550,00 (Cinquecentocinquanta/OO), quale assegno
di lutto previsto dal bando Programma Assistenziale anno 2020, per un totale



complessivo lordo di € 3.300,00 (Tremilatrecento/OO), gravante sul capitolo 109701
"Programma Assistenziale a favore del personale in servizio e in quiescenza e dei loro
familiari a carico", iscritto nello stato di previsione della spesa della regione siciliana,
Amministrazione 7, Rubrica 2 esercizio finanziario 2020, piano dei conti finanziario
quinto livello U.1.04.02.02.999, impegno n. 3/2020, di cui € 2.640,00 (Duernila-
seicentoquarantalOO) da corrispondere ai sottoelencati nominativi e € 660,00 (Seicento-
sessanta/O O) per ritenuta Irpef:

NUM. RICHIEDENTE N.PROT. DATA ISTANZA

l BAIAMONTE MARIA ROSA 62616 14/07/20

2 PALMERI ADRTANA 62634 14/07120

" CONTINO CINZIA 63420 '16/07/20.)

4 CA TALANa ANTONINA 63630 16107/20

5 PARISI FRANCESCA 63690 16107/20

6 BERARDI RIT A 63903 17/07/20

ART. 2- Si dispone la liquidazione della superiore somma lorda di € 3.300,00 (Tremila-
trecentoIOO), di cui € 2.640,00 (Duemi1aseicentoquarantaI00) da corrispondere ai
predetti nomioativi ed € 660,00 (Seicentosessanta/Ou) per ritenuta Irpef, nel corrente
esercizio finanziario.
AI pagamento della predetta somma si provvederà mediante emissione di appositi
mandati di pagamento in favore dei beneficiari,
Il presente provvedimento sarà inviato, per il visto di competenza alla Ragioneria
Centrale della Presidenza, delle autonomie locali e della funzione pubblica.

ART. 3-

Palermo, lì .... 2... 0..LUG..2020 ..

L'lstruttore Direttiva
F.to V. Lupo

Documento firmato da:
UGO MASSIMO CALLARI
20.07.2020 12:30:21
UTC


